

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายหนองเงิน - หนองสำราญ ซอยป่าห้อง ๑

หมู่ที่ ๔ ตำบลหนองซาก อำเภอบ้านบึง จังหวัดชลบุรี
หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลตำบลหนองซาก

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๕๓๔,๐๐๐.๐๐ บาท (ห้าแสนสามหมื่นสี่พันบาทถ้วน)

๓. ลักษณะงานโดยสังเขป

ขนาดกว้าง ๓.๕๐ เมตร ระยะทางยาว ๒๒๗.๐๐ เมตร คอนกรีตหนา ๐.๑๕ เมตร
หรือมีพื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า ๗๙๔.๕๐ ตารางเมตร

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 21 ก.พ. 2566

เป็นเงิน ๕๓๔,๐๐๐.๐๐ บาท (ห้าแสนสามหมื่นสี่พันบาทถ้วน)

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ สรุปประมาณราคาค่าก่อสร้าง	จำนวน ๑ แผ่น
๕.๒ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม	จำนวน ๑ แผ่น

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายณรงค์ชัย เปรมศรี	ผู้อำนวยการกองช่าง	ประธานกรรมการ
๖.๒ นายรัชยุทธ รอดสัมฤทธิ์	เจ้าพนักงานจัดเก็บรายได้ชำนาญงาน	กรรมการ
๖.๓ นางสาวศุภาทิพย์ ชุมพล	นักจัดการงานทั่วไป	กรรมการ

เรียน นายกเทศมนตรีตำบลหนองซาก

- เพื่อโปรดให้ความเห็นชอบอนุมัติ

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายณรงค์ชัย เปรมศรี)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายรัชยุทธ รอดสัมฤทธิ์)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาวศุภาทิพย์ ชุมพล)

พิจารณาเห็นชอบ/อนุมัติ

(นายวรยศ กิจพานิช)

ปลัดเทศบาลตำบลหนองซาก

อนุมัติ

(นายยุทธ ลิทธิ์พานวงศ์)

นายกเทศมนตรีตำบลหนองซาก

๒๗ ก.พ. ๒๕๖๖

สรุปประมาณราคาก่อสร้าง

เทศบาลตำบลหนองซาก

ประเภทงาน ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

ชื่อโครงการ สายหนองเงิน-หนองสำราญ(ซอยป่าห้อง 1)

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 4 ตำบลหนองซาก อำเภอบ้านบึง จังหวัดชลบุรี

ปริมาณงาน โดยทำการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายป่าห้อง 1 ขนาดกว้าง 3.50 เมตร ระยะทางยาว 227.00 เมตร

คอนกรีตหนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า 794.50 ตารางเมตร

วัน/เดือน/ปี 21 ก.พ. 2566

ราคาน้ำมันดีเซลเฉลี่ย 34.50 บาท/ลิตร ปริมาณการ จำนวน 1 แผ่น

ที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน	Factor F	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ค่างานต้นทุนงานทาง	402,370.267	1.3624	548,189.252	Factor F
2	ค่างานต้นทุนงานสะพาน				- เงินล่วงหน้าจ่าย 0%
3	ป้ายประชาสัมพันธ์			-	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 6%
					- เงินประกันผลงานหัก 0%
					- พื้นที่ฝนตกปกติ
สรุป	รวมเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ			548,189.252	
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ			548,000.000	
	ปรับยอดตามงบประมาณ			534,000.000	
	ตัวอักษร(ห้าแสนสามหมื่นสี่พันบาทถ้วน)				

พื้นที่ดำเนินการ 794.500 ตารางเมตร

เฉลี่ยราคาตารางเมตรละ 672.121 บาท

ตามคำสั่งเทศบาลตำบลหนองซาก ที่ 129/2566 ลงวันที่ 20 กุมภาพันธ์ 2566 เรื่องแต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลาง โดยคณะกรรมการได้ทำการกำหนดราคากลางไว้เป็นที่เรียบร้อยแล้ว

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ
(นายณรงค์ชัย เปรมศรี)

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นายรัชยุทธ รอดสัมฤทธิ์)

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นางสุดาทิพย์ ชุมพล)

พิจารณา/เห็นชอบ

ลงชื่อ.....
(นายวิชาญศ กิจพานิช)
ปลัดเทศบาลตำบลหนองซาก
อนุมัติ

(นายยังยุทธ ลิทธิ์ภานุวงศ์)
นายกเทศมนตรีตำบลหนองซาก

27 ก.พ. 2566

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายหนองเงิน-หนองสำราญ(ซอยป่าหิอง 1) หมู่ที่ 4 ตำบลหนองซาก อำเภอบ้านบึง จังหวัดชลบุรี
 โดยทำการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายป่าหิอง 1 ขนาดกว้าง 3.50 เมตร ระยะทางยาว 227.00 เมตร คอนกรีตหนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่
 ดำเนินการไม่น้อยกว่า 794.50 ตารางเมตร

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F_N	ราคาต่อหน่วย $\times F_N$	ราคากลาง
1	งานปรับเกลี่ยแต่งคันทางเดิม	ตร.ม.	1,021.50	1.840	1,879.560	1.3624	2.507	2,560.713
2	งานขุดรื้อคันทางเดิมแล้วบดทับ	ตร.ม.	794.50	15.260	12,124.070	1.3624	20.790	16,517.833
3	งานรองพื้นทาง(ลูกรัง)	ลบ.ม.	158.90	234.020	37,185.778	1.3624	318.829	50,661.904
4	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	39.73	823.380	32,712.887	1.3624	1,121.773	44,568.037
5	งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 0.15 เมตร	ตร.ม.	742.65	411.760	305,792.123	1.3624	560.982	416,611.188
6	งานรอยต่อเพื่อขยายตัวตามขวาง Expansion Joint	ม.	7.00	185.610	1,299.270	1.3624	252.875	1,770.125
7	งานรอยต่อเพื่อหดตามขวาง	ม.	70.00	127.250	8,907.500	1.3624	173.365	12,135.578
8	งานไหล่ทาง	ลบ.ม.	22.70	108.770	2,469.079	1.3624	148.188	3,363.873
					402,370.267		รวม	548,189.251
					ตัวอักษร (-ห้าแสนสี่หมื่นแปดพันบาทถ้วน-) ปรับยอด			548,000.000
					ปรับยอดตามงบประมาณ			534,000.000

- ① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง = 402,370.267
- ② ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง = 1.3624

- หมายเหตุ 1. ราคาวัสดุก่อสร้างของจังหวัดชลบุรี ประจำเดือนมกราคม 2566 (สำนักดัชนีเศรษฐกิจการค้า สำนักงานปลัดกระทรวงพาณิชย์)
2. บัญชีราคามาตรฐานสิ่งก่อสร้าง กองมาตรฐานงบประมาณ สำนักงบประมาณ ธันวาคม 2564
3. บัญชีอัตราราคางานต่อหน่วย กองมาตรฐานงบประมาณ สำนักงบประมาณ ธันวาคม 2564
4. บัญชีค่าแรงงาน/ดำเนินการ สำหรับถอดแบบคำนวณราคางานก่อสร้าง ฉบับปรับปรุง เดือนตุลาคม 2560
5. ตารางค่าขนส่งวัสดุก่อสร้าง ค่าดำเนินการ ค่าเสื่อมราคา สำหรับราคาน้ำมันดีเซล ปี 7 = 34.00 - 34.99 บาทต่อลิตร (กรมบัญชีกลาง)
6. หลักเกณฑ์การใช้ตาราง Factor F ตามหนังสือ กรมบัญชีกลาง ด่วนที่สุด ที่ กค 0433.3/ว1288 ลว. 17 ตุลาคม 2565

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
 (นายณรงค์ชัย เปรมศรี)

(ลงชื่อ).....กรรมการกำหนดราคากลาง
 (นายรัชชัช รอดสัมฤทธิ์)

(ลงชื่อ).....กรรมการกำหนดราคากลาง
 (นางสุดาทิพย์ ชุมพล)